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Xcel Energy  Data Request No. 2-7 
Docket No.: EL19-019 
Response To:  South Dakota Public Utilities Commission 
Requestor: Eric Paulson 
Date Received: October 2, 2019 
__________________________________________________________________ 
Question: 
Refer to Attachment A to DR1-24. A direct install option is listed on page 1 of 
Attachment A. This option is not mentioned in the other responses to data requests. 
Is this an option to SD Customers? Has the cost of those thermostats provided by 
Xcel been included in the budget estimates? 
 
Response: 
We provided Attachment A as an example of the terms and conditions provided in 
Minnesota.  Terms and conditions have not yet been finalized for our South Dakota 
product as it has not yet been approved.  South Dakota customers will not have the 
direct install option available at this time. 
__________________________________________________________________ 
 
Preparer: Megan Madden  
Title: Product Portfolio Manager  
Department: Customer Solutions  
Telephone: 612-321-3144  
Date: October 15, 2019  
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